- 1 -

科大教务发„2017‟16号

校属各单位：

根据广西教育科学规划领导小组《关于组织申报广西教育科

学“十三五”规划 2017 年度课题的通知》（桂教科学„2017‟4

号，附件 1）的精神，为做好广西教育科学“十三五”规划 2017

年度课题的组织申报工作，现将有关事项通知如下：

一、请课题申报教师认真学习相关文件精神，申报原则、课

题周期及类别、申报条件等相关要求按《关于组织申报广西教育

科学“十三五”规划 2017年度课题的通知》执行。

二、根据文件，2017 年度课题立项实行总量控制，我校限报

10 项。本次采取限额申报，每个教学单位推荐课题不超过 3 项（医

学院可推荐 5项），请各单位严格做好初评工作。

三、各单位指派专人统一收集《广西教育科学规划课题申请

• 评审书》（附件 2）一式 2份，《课题论证活页初评表》（附件 3）

一式 2 份，《广西教育科学“十三五”规划 2017年度课题申报汇

- 2 -

总表》（附件 4）一式 1 份，于 4 月 10 日下午下班前报教务处教

学科，同时提交电子版至教学科邮箱：gxutjxk@163.com，逾期不

予受理。

四、未尽事宜，请联系教务处教学科，电话：2687556。

附件：1.关于组织申报广西教育科学“十三五”规划 2017

年度课题的通知（桂教科学„2017‟4号）

2.广西教育科学规划课题申请• 评审书

3.课题论证活页初评表

4.广西教育科学“十三五”规划 2017 年度课题申报汇

总表

                                       教 务 处

                                    2017 年 3月 14 日

广西科技大学教务处                  2017年 3 月 14 日印发

mailto:gxutjxk@163.com，逾期不予受理。
mailto:gxutjxk@163.com，逾期不予受理。